

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	ON Trutnov a.s. - stav. úpravy pro oddělení chirurgie prostory bývalé MR v pavilonu A1 v 1.PP		
Druh stavby:	stavební úpravy dispozice místnosti ordinace, příjmu, skladu zdrav. potřeb a lékařského pokoje		
Lokalita:	Královehradecký kraj - Trutnov		
Začátek výstavby:			
JKSO:			
Objednatel:	ON Trutnov Gorkého 77, Trutnov, 541 01	IČ/DIČ:	
Projektant:	Vladimír Kejklíček	IČ/DIČ:	11606860/CZ6210231698
Zhotovitel:	bude určen výběrovým řízením	IČ/DIČ:	
Konec výstavby:		Položek:	154
Zpracoval:	Vladimír Kejklíček	Datum:	08.06.2022

Rozpočtové náklady v Kč								
A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	48 138,22	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště	0,00	
	Montáž	91 460,28	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava	0,00	
PSV	Dodávky	206 227,51	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy	0,00	
	Montáž	212 802,25			0,00	Provozní vlivy	0,00	
"M"	Dodávky	6 992,69			0,00	Ostatní	0,00	
	Montáž	39 202,42			0,00	NUS z rozpočtu	0,00	
Ostatní materiál		0,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		13 490,74			0,00			
ZRN Celkem		618 314,11	DN Celkem		0,00	NUS Celkem	0,00	
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.	0,00	
Základ 0%		0,00	Základ 15%		0,00	Celkem bez DPH		618 314,11
			DPH 15%		0,00	Celk. včet. DPH		748 160,07
			Základ 21%		618 314,11			
			DPH 21%		129 845,96			

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet - skupiny

Název stavby:	ON Trutnov a.s. - stav. úpravy pro oddělení chirurgie prostory bývalé MR v pavilonu A1 v 1.PP	Doba výstavby:		Objednatel:	ON Trutnov Gorkého 77, Trutnov, 541 01
Druh stavby:	stavební úpravy dispozice místnosti ordinace, příjmu, skladu zdrav. potřeb a lékařského pokoje	Začátek výstavby:		Projektant:	Vladimír Kejklíček
Lokalita:	Královohradecký kraj - Trutnov	Konec výstavby:		Zhotovitel:	bude určen výběrovým řízením
JKSO:		Datum zpracování:	08.06.2022	Zpracoval:	Vladimír Kejklíček

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost
			Dodávka	Montáž		
	3	Svislé a kompletní konstrukce	12 662,68	13 402,93	26 065,61	0,7381
	4	Vodorovné konstrukce	82,05	222,95	305,00	0,0480
	6	Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů	29 873,15	17 702,96	47 576,11	1,7192
	72	Zdravotně technické instalace	25 384,95	50 632,47	76 017,42	0,2390
	73	Ústřední vytápění	25 322,36	5 946,81	31 269,17	0,1373
	76	Konstrukce	52 816,77	49 018,72	101 835,49	0,1667
	77	Podlahy	75 417,65	50 629,10	126 046,76	0,2780
	78	Dokončovací práce	27 456,63	57 717,49	85 174,12	0,5580
	9	Dokončovací práce, demolice	14 041,12	109 983,30	124 024,42	5,8344

Celkové náklady: **618 314,11 Kč**

Stavební rozpočet - podskupiny

Název stavby:	ON Trutnov a.s. - stav. úpravy pro oddělení chirurgie prostory bývalé MR v pavilonu A1 v 1.PP	Doba výstavby:		Objednatel:	ON Trutnov Gorkého 77, Trutnov, 541 01
Druh stavby:	stavební úpravy dispozice místnosti ordinace, příjmu, skladu zdrav. potřeb a lékařského pokoje	Začátek výstavby:		Projektant:	Vladimír Kejklíček
Lokalita:	Královohradecký kraj - Trutnov	Konec výstavby:		Zhotovitel:	bude určen výběrovým řízením
JKSO:		Datum zpracování:	08.06.2022	Zpracoval:	Vladimír Kejklíček

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost
			Dodávka	Montáž		
	31	Zdi podpěrné a volné	1 717,13	721,44	2 438,58	0,0455
	34	Stěny a příčky	10 945,55	12 681,49	23 627,03	0,6926
	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	82,05	222,95	305,00	0,0480
	61	Úprava povrchů vnitřní	7 199,80	14 203,44	21 403,24	0,8085
	63	Podlahy a podlahové konstrukce	723,61	804,51	1 528,12	0,7500
	64	Výplně otvorů	21 949,74	2 695,01	24 644,75	0,1607
	721	Vnitřní kanalizace	4 740,05	4 093,02	8 833,07	0,0151
	722	Vnitřní vodovod	2 137,94	12 798,68	14 936,61	0,0944
	725	Zařizovací předměty	18 506,97	16 893,27	35 400,24	0,1295
	728	Vzduchotechnika	0,00	16 847,50	16 847,50	0,0000
	733	Rozvod potrubí	1 463,44	1 350,08	2 813,52	0,0053
	734	Armatury	2 495,57	1 343,10	3 838,68	0,0040
	735	Otopná tělesa	21 363,35	3 253,63	24 616,98	0,1280
	766	Konstrukce truhlářské	46 800,91	24 955,28	71 756,20	0,1621
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	6 015,86	24 063,43	30 079,29	0,0045
	776	Podlahy povlakové	75 417,65	50 629,10	126 046,76	0,2780
	781	Obklady (keramické)	22 917,64	39 561,53	62 479,17	0,5021
	784	Malby	4 538,99	18 155,97	22 694,96	0,0558
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	0,00	25 709,90	25 709,90	0,0000
	94	Lešení a stavební výtahy	1 187,59	4 897,92	6 085,50	0,0448
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	2 873,17	11 492,68	14 365,85	0,0026
	96	Bourání konstrukcí	627,52	3 609,38	4 236,90	3,7891
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	731,25	14 165,88	14 897,13	1,9805
	H99	Ostatní přesuny hmot	0,00	1 505,25	1 505,25	0,0000
	M21	Elektromontáže	6 992,69	39 202,42	46 195,11	0,0174
	S	Přesuny sutí	1 628,90	9 399,88	11 028,78	0,0000

Celkové náklady: **618 314,11 Kč**

Stavební rozpočet

Název stavby:	ON Trutnov a.s. - stav. úpravy pro oddělení chirurgie prostory bývalé MR v pavilonu A1 v 1.PP	Doba výstavby:		Objednatel:	ON Trutnov Gorkého 77, Trutnov, 541 01
Druh stavby:	stavební úpravy dispozice místnosti ordinace, příjmu, skladu zdrav. potřeb a lékařského pokoje	Začátek výstavby:		Projektant:	Vladimír Kejklíček
Lokalita:	Královehradecký kraj - Trutnov	Konec výstavby:		Zhotovitel:	bude určen výběrovým řízením
JKSO:		Datum zpracování:	08.06.2022	Zpracoval:	Vladimír Kejklíček

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		31	Zdi podpěrné a volné				2 438,58		0,0455
1		317944311RT2	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.10	t	0,04172	57 843,75	2 413,24	1,0900	0,0455
2		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,0455	556,86	25,34	0,0000	0,0000
		34	Stěny a příčky				23 627,03		0,6926
3		340236211R00	Zazdívká otvorů pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm	kus	2	224,65	449,30	0,0134	0,0268
4		340235212RT2	Zazdívká otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm	kus	2	186,73	373,46	0,0060	0,0120
5		342261213RT1	Příčka sádkokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm	m2	14,82	1 538,75	22 804,28	0,0441	0,6539
6		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0	506,24	0,00	0,0000	0,0000
		41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				305,00		0,0480
7		413232211R00	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm	kus	2	152,50	305,00	0,0240	0,0480
		61	Úprava povrchů vnitřní				21 403,24		0,8085
8		613451101R00	Vyspravení ploch stěn omítkou vápenocementovou do 30%	m2	15	125,85	1 887,75	0,0092	0,1386
9		612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, ostění	m2	4,35	651,00	2 831,85	0,0280	0,1217
10		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,2603	556,86	144,95	0,0000	0,0000
11		612403386RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	30	208,75	6 262,50	0,0062	0,1854
12		612403388RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	20	327,50	6 550,00	0,0139	0,2778
13		612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	35,7	104,38	3 726,19	0,0024	0,0850
		63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 528,12		0,7500
14		631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,3	5 093,74	1 528,12	2,5000	0,7500
		64	Výplně otvorů				24 644,75		0,1607
15		642941110R00	Osazení pouzdra pro posuv.dveře jednostr.,do zdiva	kus	1	916,25	916,25	0,0003	0,0003
16		642941210R00	Osazení pouzdra pro posuv. dveře jednostr., do SDK	kus	1	1 216,25	1 216,25	0,0007	0,0007
17		642942591R00	Příplatek za osazení horního vedení posuv. dveří	kus	2	294,38	588,75	0,0269	0,0538
18		553353505	Pouzdro JAP 705 NORMA STANDARD 1100x1970	kus	1	10 896,24	10 896,24	0,0530	0,0530
19		5533535065	Pouzdro JAP 705 NORMA STANDARD 1100x1970 do SDK 125	kus	1	10 896,24	10 896,24	0,0530	0,0530
20		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,2353	556,86	131,03	0,0000	0,0000
		721	Vnitřní kanalizace				8 833,07		0,0151
21		721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2	112,78	225,57	0,0000	0,0000
22		721194105RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 včetně podomítkové zápachové uzávěrky HL 404.1	kus	2	1 551,26	3 102,53	0,0005	0,0010
23		721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	1	1 237,50	1 237,50	0,0089	0,0089
24		721170907R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 75	kus	2	535,00	1 070,00	0,0004	0,0007
25		721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	3	290,00	870,00	0,0004	0,0011
26		721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,5	318,13	795,31	0,0005	0,0012

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
27		721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	3	416,89	1 250,66	0,0007	0,0021
28		721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	8,5	29,51	250,86	0,0000	0,0000
29		721290821R00	Přesun - kanalizace, H do 6 m	t	0,0151	2 029,06	30,64	0,0000	0,0000
		722	Vnitřní vodovod				14 936,61		0,0944
30		722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4	kus	6	29,00	174,00	0,0005	0,0032
31		722220872R00	Demontáž armatur se závitem a šroubením G 3/4	kus	4	38,88	155,50	0,0051	0,0204
32		722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	4	81,00	324,00	0,0021	0,0085
33		722172961R00	Vsaz.odboč.do plast.potrubí polyf.D 16 mm, vodovod	kus	4	156,24	624,95	0,0000	0,0000
34		722172962R00	Vsaz.odboč.do plast.potrubí polyf.D 20 mm, vodovod	kus	2	169,38	338,75	0,0000	0,0000
35		722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	15	391,88	5 878,13	0,0040	0,0599
36		722173912R00	Spoje pro rozvod vody plast polyf. D 20 mm	kus	12	50,13	601,50	0,0000	0,0000
37		722175112R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 20mm	kus	8	67,38	539,00	0,0001	0,0006
38		722175122R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. dva spoje D 20mm	kus	8	116,99	935,90	0,0001	0,0006
39		722175132R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tři spoje D 20mm	kus	8	164,99	1 319,90	0,0001	0,0006
40		722181214RT5	Isolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 15 mm	m	15	119,88	1 798,13	0,0000	0,0005
41		722190401R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15	kus	8	271,88	2 175,00	0,0000	0,0000
42		998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,0944	761,26	71,86	0,0000	0,0000
		725	Zařizovací předměty				35 400,24		0,1295
43		725220812R00	Demontáž van na pedikúru	soubor	1	111,38	111,38	0,0178	0,0178
44		725210821R00	Demontáž dřezu bez výtokových armatur	soubor	1	178,75	178,75	0,0195	0,0195
45		725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2	121,80	243,60	0,0016	0,0031
46		725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2	23,41	46,83	0,0009	0,0017
47		725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2	1 015,00	2 030,00	0,0014	0,0028
48		725017130R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 50 x 41 cm, bílé	soubor	2	3 007,48	6 014,97	0,0160	0,0320
49		725310919R00	Zpětná montáž dřezu ocelového 1dílného	kus	1	180,63	180,63	0,0000	0,0000
50		725229105R00	Montáž vaniček pedikérních	soubor	1	718,74	718,74	0,0005	0,0005
51		725224136R00	Vana pro pedikuru zápachovou uzávěrkou,	soubor	1	4 637,51	4 637,51	0,0425	0,0425
52		725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	4	503,24	2 012,94	0,0002	0,0007
53		725825114RT1	Baterie dřezová nástěnná ruční	kus	1	3 419,99	3 419,99	0,0017	0,0017
54		725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční	kus	3	3 043,74	9 131,21	0,0010	0,0031
55		725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	2	219,00	438,00	0,0002	0,0003
56		725851008R00	Odtoková souprava pro dřez uzávěta zápachová PP HL23 D 40 mm	kus	1	416,86	416,86	0,0002	0,0002
57		725869203R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	2	185,00	370,00	0,0001	0,0003
58		725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	2	336,75	673,50	0,0004	0,0008
59		725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1	274,38	274,38	0,0000	0,0000
60		725823134RT1	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou	kus	1	3 412,50	3 412,50	0,0016	0,0016
61		725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých (dodávka dřezu v kuchyň. lince)	soubor	1	941,25	941,25	0,0007	0,0007
62		998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,1295	1 136,85	147,22	0,0000	0,0000
		728	Vzduchotechnika				16 847,50		0,0000
63		728115411R00	Montáž potrubí ohebného izolovan. z AL do d 100 mm vč. dodávky materiálu	m	19,8	381,25	7 548,75	0,0000	0,0000
64		728115412R00	Montáž potrubí ohebného izolovan. z AL do d 200 mm vč. dodávky materiálu	m	9	423,75	3 813,75	0,0000	0,0000
65		728411421R00	Montáž vyústě stropní kruhové do d 100 mm vč. dodávky materiálu	kus	4	707,50	2 830,00	0,0000	0,0000
66		728415121R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 100 mm vč. dodávky materiálu	kus	4	663,75	2 655,00	0,0000	0,0000
		733	Rozvod potrubí				2 813,52		0,0053
67		733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	7	400,63	2 804,38	0,0008	0,0053

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
68		998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,0053	1 725,46	9,14	0,0000	0,0000
		734	Armatury				3 838,68		0,0040
69		734149111R00	Montáž ventilů redukčních PN 1,6, DN 15	soubor	2	766,25	1 532,50	0,0020	0,0040
70		734223112RT3	Ventil termostatický, rohový, IVAR.VS DN 15	kus	2	785,01	1 570,03	0,0000	0,0000
71		734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1/2	kus	2	102,99	205,98	0,0000	0,0000
72		734263112R00	Šroubení regulační, rohové, IVAR.DS 302 DN 15	kus	2	262,50	525,00	0,0000	0,0000
73		998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,004	1 293,75	5,18	0,0000	0,0000
		735	Otopná tělesa				24 616,98		0,1280
74		735157669R00	Otopná těl. panel. Radik Ventil Kompakt 22 700/1400	kus	1	9 400,00	9 400,00	0,0508	0,0508
75		735157769R00	Otopná těl. panel. Radik Ventil Kompakt 33 700/1400	kus	1	13 062,50	13 062,50	0,0771	0,0771
76		735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	1	338,76	338,76	0,0000	0,0000
77		735158230R00	Tlakové zkoušky panelových těles 3řadých	kus	1	510,00	510,00	0,0000	0,0000
78		735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	1	504,37	504,38	0,0000	0,0000
79		735159320R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1500 mm	kus	1	602,50	602,50	0,0000	0,0000
80		998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,128	1 553,42	198,84	0,0000	0,0000
		766	Konstrukce truhlářské				71 756,20		0,1621
81		766666112R00	Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř.	kus	2	1 501,26	3 002,53	0,0000	0,0000
82		766666911R00	Zakrytí dveří výplně dveří kompletizovaných	kus	2	375,00	750,00	0,0000	0,0000
83		61164219	Dveře vnitř. profil. plně 1kř. 110x197 do posuvné zárubně JAP 701 standart	kus	2	13 579,43	27 158,86	0,0220	0,0440
84		766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2	612,15	1 224,30	0,0000	0,0000
85		54914637	Dveřní kování, štítek, klika klíč	kus	2	811,01	1 622,02	0,0008	0,0016
86		766423341R00	Obložení podhledů složit., aglom. desky do 0,6 m2	m2	41,14	520,50	21 413,37	0,0003	0,0115
87		766812111R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,2m	kus	1	2 918,75	2 918,75	0,0000	0,0000
88		61581620	Linka kuchyňská atypická 120 cm	soubor	1	13 492,50	13 492,50	0,1050	0,1050
89		998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,16212	1 072,50	173,87	0,0000	0,0000
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				30 079,29		0,0045
90		767583711R00	Montáž závěsných táhel nosných roštů	m2	41,14	730,93	30 070,54	0,0001	0,0045
91		998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,0045	1 944,56	8,75	0,0000	0,0000
		776	Podlahy povlakové				126 046,76		0,2780
92		776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	66,15	155,59	10 292,61	0,0010	0,0662
93		776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	34,91	21,30	743,64	0,0000	0,0000
94		776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	65,71	410,83	26 995,87	0,0003	0,0164
95		28410106	Podlahovina PVC standartní provedení tl. 2,0 mm, š. 3 m	m2	75,5665	742,33	56 095,04	0,0025	0,1889
96		776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	65,71	11,04	725,34	0,0000	0,0000
97		776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	65,71	116,18	7 633,96	0,0000	0,0000
98		776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	65,71	36,28	2 384,19	0,0000	0,0000
99		776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	70,11	157,41	11 036,02	0,0001	0,0056
100		28416080.A	Lišta soklová výška 60 mm	m	77,121	172,85	6 665,34	0,0000	0,0000
101		776981112RU1	Lišta hliníková přechod., stejná výška povl.podlah	m	6,6	494,98	3 266,89	0,0001	0,0009
102		998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,278	747,75	207,87	0,0000	0,0000
		781	Obklady (keramické)				62 479,17		0,5021
103		781497111RS4	Lišta plastová bílá ukončovacích k obkladům	m	80,89	148,91	4 818,08	0,0002	0,0146
104		781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	28	354,36	3 968,86	0,0001	0,0028
105		781415015RT6	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm	m2	30,34	1 214,40	36 844,90	0,0033	0,1001
106		781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	30,34	76,73	2 327,84	0,0002	0,0064
107		781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	8	83,49	667,92	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
108		78111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	4	96,38	385,51	0,0000	0,0000
109		781310121R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm	m	4	381,86	1 527,45	0,0000	0,0000
110		781675114RV1	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 20x20 cm	m	3,2	261,88	838,00	0,0007	0,0024
111		5978136388	Obkladačka keramická 20x20 cm standartní kvalita	m2	31,857	333,06	10 610,16	0,0118	0,3759
112		998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,5021	976,82	490,46	0,0000	0,0000
		784	Malby				22 694,96		0,0558
113		784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem emulze, 1 x	m2	142,1325	36,81	5 232,11	0,0001	0,0142
114		784115322R00	Malba bílý, barva, bez penetrace, 2 x	m2	142,1325	102,96	14 633,96	0,0002	0,0341
115		784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem na sádrokarton 1x	m2	19,24	30,05	578,09	0,0001	0,0010
116		784115722R00	Malba sádrokarton, barva, bez penetrace, 2x	m2	19,24	116,99	2 250,79	0,0003	0,0065
		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				25 709,90		0,0000
117		900 R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4 vyklizení sádrovny	h	8	462,49	3 699,90	0,0000	0,0000
118		900 RT9	HZS programátor zprovoznění sítě PC	h	12	763,75	9 165,00	0,0000	0,0000
119		900 RT3	HZS elektroinstalace	h	16	582,50	9 320,00	0,0000	0,0000
120		905 R00	Hzs-revize elektroinstalace.	h	6	587,50	3 525,00	0,0000	0,0000
		94	Lešení a stavební výtahy				6 085,50		0,0448
121		941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	37	160,48	5 937,95	0,0012	0,0448
122		998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,0448	3 293,74	147,56	0,0000	0,0000
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				14 365,85		0,0026
123		952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	65,71	218,63	14 365,85	0,0000	0,0026
		96	Bourání konstrukcí				4 236,90		3,7891
124		962031125R00	Bourání OTVORU příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm	m2	4,9608	215,33	1 068,18	0,2047	1,0153
125		978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	10,725	177,38	1 902,35	0,0680	0,7293
126		967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	2,3277	172,50	401,53	0,0550	0,1280
127		962023391R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC	m3	0,84375	1 025,00	864,84	2,2713	1,9164
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				14 897,13		1,9805
128		974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	20	157,51	3 150,25	0,0185	0,3698
129		974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	30	289,38	8 681,25	0,0405	1,2147
130		974042575R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 20x20 cm	m	4,5	681,25	3 065,63	0,0880	0,3960
		H99	Ostatní přesuny hmot				1 505,25		0,0000
131		999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,09075	1 380,01	1 505,25	0,0000	0,0000
		M21	Elektromontáže				46 195,11		0,0174
132		210010301RT1	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	kus	7	108,14	756,95	0,0000	0,0001
133		210010312RT1	Krabice odbočná KO 97, bez zapojení-kruhová včetně dodávky KO 97+víčko	kus	6	183,01	1 098,09	0,0000	0,0002
134		210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	6	35,56	213,39	0,0000	0,0000
135		210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2	309,75	619,50	0,0001	0,0002
136		210110042RT6	Spínač zapuštěný dvoupólový, řazení 2	kus	2	340,00	680,00	0,0001	0,0002
137		210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 1x (2P+PE) včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku	kus	2	452,25	904,50	0,0001	0,0002
138		210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	12	376,88	4 522,50	0,0001	0,0012
139		210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	12	100,39	1 204,65	0,0000	0,0000
140		210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	37,5	70,20	2 632,50	0,0002	0,0060
141		210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	44	83,10	3 656,40	0,0002	0,0092
142		210201516R00	Zapojení svítidlo LED 600x600 m stropní vestavné do kazety stropu vč. svítidla	kus	9	987,00	8 883,00	0,0000	0,0000
143		210140516R00	Svítidlo stropní ledkové vč. dodávky svítidla	kus	9	2 254,99	20 294,89	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
144		210201511R00	Svítlidlo LED bytové stropní přisazené	kus	1	235,00	235,00	0,0000	0,0000
145		210200251R00	Svítlidlo žárovkové stropní vestavné, 1 zdroj	kus	1	493,75	493,75	0,0000	0,0000
		S	Přesuny suti				11 028,78		0,0000
146		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,7891	504,08	1 909,99	0,0000	0,0000
147		979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	37,891	56,08	2 125,06	0,0000	0,0000
148		979083113R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m	t	3,7891	331,50	1 256,09	0,0000	0,0000
149		979097011R00	Pronájem kontejneru 4 t	den	5	161,07	805,37	0,0000	0,0000
150		979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,0662	1 874,73	124,11	0,0000	0,0000
151		979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,7891	507,75	1 923,92	0,0000	0,0000
152		979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,7891	275,00	1 042,00	0,0000	0,0000
153		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,7346	19,63	446,17	0,0000	0,0000
154		979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,7229	375,00	1 396,09	0,0000	0,0000

Celkové náklady: 618 314,11 Kč